

 CHAMBRE
STANDARD

CHAMBRE
SUPÉRIEURE

CHAMBRE
PRIVILÈGE

CHAMBRE
FAMILLE

Du 01/01/2023 au 30/04/2023 109€ à 145€ 115€ à 155€ 125€ à 180€ 135€ à 180€

Du 01/05/2023 au 30/06/2023 119€ à 155€ 125€ à 165€ 135€ à 195€ 140€ à 195€

Du 01/07/2023 au 14/08/2023 139€ à 165€ 145€ à 175€ 170€ à 220€ 170€ à 220€

Du 15/08/2023 au 31/10/2023 119€ à 155€ 125€ à 165€ 135€ à 195€ 140€ à 195€

Du 01/11/2023 au 31/12/2023 109€ à 145€ 115€ à 155€ 125€ à 180€ 135€ à 180€

PETIT-DÉJEUNER ADULTE (ADULT BREAKFAST) 18€

PETIT-DÉJEUNER ENFANT (-8 ANS) -  (CHILD BREAKFAST) 10€

TAXE DE SÉJOUR (CITY TAX) 1.50€

ANIMAL 20€

Le Clos Syrah****

Boulevard Pierre Tézier - 26000 Valence
04 75 55 52 52

info@clos-syrah.com
www.clos-syrah.com

Tarif Hébergement 2023

Prix nets en TTC, service compris (Net price including tax & VAT, service included)

Suppléments
(Prix par personne et par nuit) - (Prise per person and per night))

Lit bébé gratuit sous demande et sous disponibilité pour les enfants de moins de 2 ans
Free baby cot on request and subject to availability for children under 2 years old


